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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati roccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento DE 2016/679, relativo alla pro-
terione delle persone fisiche con riguardo al h-attamento dei dati personali e del D.lgs. ] 96/2003, in materia di protezione dei doti personali, cosi come mocfificaha dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRAnAMENTO
l dati tTasmessì attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per ie finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
la base giuridica del t-rattamentp è da individuarsi nelf'esercizio 3) pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivitò (liquidazione; accertamento e riscossione) di cui è invesfita
l'Agenzia delle Enh'ate (art. 6, §1 leH, e) del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
l dat'Ì richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al Rne dì potersi awaiere degli efferti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi/ questì uitìmì dovranno essere informati dui dichiarante che i loro dati sono stati comunicaH all'Agenzia delle Entrate.
L/omissione R/O l/indicazione non verìfiera di claH può 1'cjr incorrerc m sanzioni Qmministrafive o/ in alcuni casi, penali,
L'ìndìcazione del numero dì telefono, del cellulare e deli'ìncJiri'zzo dì posta eleth'onica è Facoll-aHva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate •informazioni e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerì-i.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie partìmlari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del
5e del 2 per mille dell'Irpef.
L'effel'tuazÌone della scelta per la destinazione dell'otto per mille deli'irpef è facoltatìva e viene richiesta ai sensi dell'art', 47 deiia legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di
tifica cJeile intese stipulate con le confessioni religio.se.
L'effeHuazione della scelta per la destinazione del cinque permilledell'lr|.iefè (acoltatìva e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma l 54 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuaz.ione della scelta per la destinazione del due per mille a Favore dei partiti poiitici è facoit'at-iva e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 dei decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149,con-

ra-

vertito, con modificazioni, dall^art-, 1 co 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
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vertito, con modincazioni, dall'art. l comma l, della legfle -il febbraio '/U14, n.

Anche l'inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deJucibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il contenmento di dall parlicolari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a guello di presenrazione della dichiarazione di riferimento owero entro il niaggior termine perla definizione
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richìest'e da parl'e dett'Autorità giudiziana.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otfo, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
frate di effettuare i controlli presso gli intermectiari e/o i sostìtut'i d'imposta che prestano assistensia fiscale circa la corretta trasmissione delle relah've informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per il tempo necessario a consentire al desHnatano della scelto e al contribuente che effettua la sceit-a di esercitare l propri dirigi; tale periodo coincide con il termine di prescrizione or-
clinaria decennale che decorre dalia eFfettuazione delia scelto.

MODALITÀ DEL TRAHAMENTO
] dati personali saranno trattaf-i anche con strument'i automatizzati per ii tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui 5ono stati raccolti. L'Agenzia d&IÌe Entrate attua idonee
misure per garantire che i dati foniitì vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e Fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalia distTuzione, dalla perdita, dalfurtoo dail'utilìzzo improprio o illegitt mo. li modello può essere consecjnat-o a
soggetti intermecjiari individuati dalla legge (centri di assislenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esc usivamente per la finalità di frasmjssione del modello ql-
['Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermedian assumono !o qualifica cii "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-
rette contTollo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
i suoi dati personali non saranno ometto dì diffusione, i-utfavia, se necessario pofrunno essere comunicati;
- ai soggetti cui la comunicazione Jei dati debba essere effelhjata in ocfempimenta di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativo comunitaria, owero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
~ ai so^geH-Ì designati dal Titoiare, in quaiitó di Responsabili, owerp alle persone aufronz^ate al t-rattamento dei dati personali che operano sotto l'autorìta diretta del l'itolare o de! responsabile;
- nd affn evcint'uqli soggeth terzi/nei casi espressamente previsti dallo legge, ovvero ancora SR ia comunicazione si renderà necessaria per la tutolo <iel l" Agenzia in sedEi giudiziaria, nei ri-
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEI TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personctii è l/Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, vìa CiorgìonG n, 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
l'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gesfione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon-
sabiie clet h-at-tament-o.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il doto di contatto del Responsabile dello Protezione dei Dati dell'Agenzia della Entrate è; entrate.dpo@>agenziaenlrate.if

DIRmi DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della pro|3ria area riservata, area Con-
sultazioni del sito wefc dell'Agenzia delle Entrata. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dqll'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom-
pletì e di esercitare di ogni aftro dirìtto ai sensi degli arficoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata Q: Agenzia delle EnÌTate, Via GjorgÌone n. 1 06 - 00^7^0mo ' 'ndin2:zo di posta eleltronica:
Qualora l intereuato ritenga che il trattamento sia amenuto in modo non conforme al Regolamento B al D.Lgs 196/2003 potrà rivolgersi al Garante psr la Profezions dei Dati Personali, ai
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la
Dati Personali all'indirizzo \vww.garonteprivacy.if

CONSENSO
l'Acienzia delle Entrate, in quanto sogget'to pubblico, non deve acquisire il consenso degli inf'eressat'i per iTaHore i bro dati personali
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali c riconosciuta la detrazione cl'imposta, alla scelta dell otto per mille, del cinque per mille e del due per miì
per pol-erli comunicare all'Àgenzia delle Ent-rale, o ad altri interrnedian.
tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'oHo per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hitti i titolari del h-attamento sopra indicati.
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COD!C£ HSO.LE ;•

TIPO
D! DICHIARAZIONE

WSE
Quadro

RW
Quadro
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OuaclfO
AC

ill
ISA

Correttiva
nei temiini

Dichiaraziono
Integrativa

Dtchìaraziotw
inlearativa
(art. 2-co. a-f,
DPR 322/981

Evmti
eccezionai

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Stato astero) di naicita Provincio (aigbl Doto eli no$cito

^w-:ff ^ ì-wy ww

5es$o
(barrare fc) relativa c(ueUa)

M1X F

cl«u«iul<>/o
6

lulekilo/a

7

minore

Acccttazione LiquicfazTona Immobili
eredjfà giocente volontaria léquestrati

l

3
o

^

s

5

i
£

l

w

.r-1

K
iS

l
>

<

CL

cn

s
g.
i

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compilare so o se

olla data cJi presentazione
della dichiarazione

~~Cc

Stato

...i....._J_l_L-..J-
Risenoto al liquidatore owero ol curatore fallimentare J

Periodo d'imposta
^11 <••)'! K- ;; !.i; , W.'rj

dal
'•jiorf:<- ftr'ìw :.ww>

.oj^.yne

TJpologja {via, p.iuzzu, eec.) In.dìnzzo

FranQfw

•'•'»:
.»

Dato delia vaFiGzicNi
ym:w \-ww

..l._......_.._....._°L.__^L_.„„....
"Pro»tFiC"ia'it3Ìaì"'^a^'-CSaice'mmu'ne"

TEIEFONO Telefono
E INOIRIZZO 01 POSTA
ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE '-o'nnns
AL 01/01/2019

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2020

W?K" 'CeGon"

Id

In5Ìri?ZP di posta'efe'nronTca'

NuFTìero civico

Dichiarazione
pwenkita per
bgnmQvoha

WWiyjiOWWWSSRWsS. :;;^;':'

.:^;^^

Prosftnda (<igiat Codice comune Fusione comunj

^ .'. .:: Fusione camuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMP11ARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERONEL2019

Co.dice fiscaie estero

Stato federato, provmcia, contea

Ificlirizzo

Stato estero di rKÌdenza

Locai'ilà di residenza

Godice Sialo mito Non residenti
"Schumacker"

:wsx-s

i;B^B3s".

NAZIONAUTÀ
Estera

2 ttoliana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, GCC.
(vederf: Istruzioni]

Lodice escale t.olsbligotpno}

l

L.odìee canea

^CoQfìwrw

Ctata ^j ncwctte.
^K^-iW f'Wi,;.

";<Ti;"
Datp carica

Comun» (o Stato eitBro) di cnicita

Noma

^
i,],BSi!'»»ii.,»"":

Sesso
(bum»B la retahvo «ae6o)
M F

Prov.incici [tigkil

l

....l...._.._......,.l.-.....,..................,^..,..................,.,..„.,„..,,-..........,
BESIDENZA ANAGRAFCA <-on8un«
10 St DIVERSO)
COMICI DO FISCAlf

al!'«ter<-o
FrozJpne; vip e nu^Kyo civioQt / IndtriytO estero

....^^,^^^.^^^^..,.,...........-....^^^^....^...,.,,......»
^K;;-iK

i
oncora terminafo

PrmÌnoa.t'^f^^^^^^^^^^^^^^^ C

Telefono
prgR^ìff n..;n'ftro

:'Co<:JÌca'KMaIa'sociisFtà'o'^ito''JÌcKÌaroriiÌBt''
»'•

CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionisln

E

Ttpologìo apparecchio ^Riservata ai contribuenti ch& esercitano aróvitò d'Ìmpresa}

Còdice fiscale dell'Ìncaricato

SoggeBo ctie ha predisposto la dichiarozione 2 automatizzato Scltarozione X Ricezione oltre comunicazioni telematiche X

Data dell'impano ^7|0a7]2020 FIRMA DEIL-MSCARICATO

Codice fiscale del responsabile del C.A.F.

Codice fiscale de! professionista

Codice fecale del G.A.F. —9
FÌRtAA DEI RESPONSABtU; DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

Codice fiscale dèi prQfessionÌsta

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificàtóre che ha predisposto
la dichiafazione e tenuto le scritture contabili

Sìattesta la cerfificozione ai sensi .deli'art. 36 del D.Lgs, n. 241/1997
FfRMÀ~DÉ[1''RCTÌSSÌON!stA~

l*i Do !:c>inpiÌdi'& per i soli frìcdc'SiS prc'di'ìpci.ii .<v- l'Ggli singoli, C'YV£!'O s'j l'noc!u!i ?^i;cc<;noyrofici a s.if'iCfO oc.'ntini.io.
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

Family
a carico RA

x
li contribuente dichiara di aver
compilafo e ollBgnto i seguenti IM "^R
quadri (barrare Tè caselle che
intercissano.l.

RB
x

RU

RC RP 1C RM BV

X XXX X
CR RX

x
RH RI RM RR

NR FC

Situazioni codi"
parlicolari

Esonero dall'apposizione
del visto di conformità

CON IA H8W SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO Ai IliAiTAMWO
DB DATI SEMSiaU EVENIUALMENTE
INUCM1 NEILA [llCI'llÀliAZCT-iE

RT RE Bf R8 RD RS RQ ::<a::i

Invio avviso telematico coFitrollo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

Invio ahre coFnumcQzÌGnÌ w l
helematiche a^intermedfarigi Jll|||

FIRMA dd CONTRIBUENTE lo <1. chi p>«u>iu lo did.«»<i»un* ixir iihrìi

(y| !>-i compilorfì pftr i ;.ol' mooeiii prfifji&postì su fogii singoii; ovw ;T1ifìdi.'lì mecccir'.oai-afìcì o s'.tri'scin conii n u a.
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CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Mod. N. L O l l

a>
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!

&4

i

g
s
i
s.

T-1
r-1

•H

£

s
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§
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FAMILIARI A CARICO Relaziona di panntelo Codice fitcole IfnAcam il codice Rscole ciel coniuge anAe s« non fecalmenle a carico) aSa
1 C CQNIUGE

2 FI

BABBARE 1A CASELLA;
C s CONIUGE
FI = PRIMO FIGUO
F = HGUO
A - ALTBO FAMILIARE
D = FIGUO CON DISABIUTÀ 4 f

PftlMO
HGUO

Minore di Ptercenìuale Detraziono
tré anni cleirazione »1;OCK&

spaltarile
3D

3 F -7A~ D

A D

S . F

6 F
A D

A D
iRCENTOAIf UITE81CTE DEffiAaONE PER

FAMIGtlE CON ALMENO 4 IIGU
NOWtRO HTAS IN AfFltX) PltEADOrdVO
A CUBICO Ctl CONIMBUENfE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RI

/ recìditi domintcaie fco/. 1}
e agrario {eof. 3}
vanno ind'fcatf
senza operare
/a rìvaÌutazìone

RA1

Reddito dotninicaìe
nBBtiyaltitBto Tilolo

,00/1 _3
Reckjito oarorio
nonrìvafùlato

Posses»
giorni ' ""'"" %

RA2

RA3

RA4

RAS

RA6

RA7

RAS

RA9

RAID

IIAIÌ

RAI2

RA13

RAI4

PA15

RA16

RA17

SA18

RA19

,00' " 365[S33,33

l)
tfnpon;

Con.one di affitto
in regi'me vì.fi;cofistico

,,OQ

Cm ^ Ctnlinvg- MJ
purmlori rionol') nonOowfn cireflool
/ (i 9 10

4/x)_:___21 ^_
,00,

i:;

lito aor.ano
irriRo.nifìrri.ponjf

,00
l;j

Reddito tondlìarlo
non imponi tnon imponi t

4,00 ' 365|S33,33 li

_.oo..
7. ;t

,00,
13

,00
7

...0°.
G "'o

3,00 \ì 3,00
.................................oo- ^

RA20

RA2I

RA22

,00
2 3

,00 "p""""
_00-

ti

"Ti'

o

.....00,
...oo...

9

,00

s

ii. ^

!0

...-00.
It-

,00
? ~3

,00,
I?

,00 .i A
-00.

-IT
,00

,00
s :0

if
,00

!3

,00 ,00
,00

•<• :.ì
,.00

if 6

,.30
? 3

,00_
u

-,00.
~iG

_,00,
,00 Is

,00
-7 —- -

1^1

-a—- •5""""
...-00..
-15--

_00.
12

,00
1 .1

........00_
--—,,-.-..--.

-.5 ft
J30, ,00

_00_
•l 3

,00

'z
,00_

,00,
•IT1

6
,00

T
,00_

,00^
TA

,00

c

-rr

10

,00
,00

3

_00

,00; 2 3
,00.

^

Y

-F"
...°°.

.-o<L
~RT

....00...
.....op..-
,00

tì

-IT-

i O

9
.M.
ir>

,00
13

,00
,00 ^0__" _|5_ A

_^0.
•-}

,00
12

-_,oc_
,00

e 9 !fl

1:1

,00
..00—<....._......-...js...

_,0.3_

6

.....00,
AO_

9

J». J». ^ T

,00
T2~

JJG_

a

-8—-——,

}Q

.--cffl-
-1;?"-

,00
13

,<»_ 3
.^.:

l? A

-I—

-^0- 2 •i

,00 |S
..^,.

i?
,00

.00
l-

3
,00

i';
^0_

;;.

-ir-

-r

v
,00
's'.)

,00
"Ts"

,00
-TT

,00
,...,00_„.......__;. .00; " l'

-.....-—^.........................
o

M.
; •3

,00 T
,00

-ir"""—
...£0...

9 10

,00
Ti"

A

^OQ:_
12

^oc_
s

,00
9 !li

_,00_
TT

^L
3

,00 Ì5

•=1
,00

f,

!2
..00..

T
,00

,00

s

-]T"-

9 iO

,00
w_. ,00 ^

,00 2 3
,OQ-

6

....M.
,00

s 9

ly

_00_ i 5

,00
-T7-

,00

,00 3 ;i
,00

s

-TT

9

itì

-M.

,00
.A

;:

-;r"-

l5

,00

A

<2
..,00_

?

,00

8

'1T

v iy

,00
RA23Son]macololine 11,12e 13 TOMU ,00

12
3,00 13

3,00 i
C) Barrare la cassiia ay ?• ^rcirtn dello stesso tsnfno o dello stessa unito imfnobiliore de! rigo prfìcedente.
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PERIODO D1MPOSTA 2019
CODICE FISCALE

>

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. o l

§

y

(U

"^
r-1

m

s
2
5

!
j
l

u

l

s

r-1

-^

s.

?
s

>

<

o.
Ul

§
4->

&
w

§
s

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI RB1
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esciusi i f'abbricati all'estero
da includere nel Quadro RI

lo rendita catos/o/e fco/. I/
va indfcata senza operare
/a nvafutaz'sofìe

RB6

RB7

RB9

Renditg catastale
non rivalutata

1
Utilizzo

1229,00 2 l
Possesso i Codice : ,,(^anone

fliomi percentuaie canoiTie di iocazipn.a
3 365 100,00 s

REDBITI Tassazione ordinaria Cedolare secco 21% Cedolaresecca 10%
IIMPONIBIU' !'i

_,00
14

l
non iwaìùtafa Ufilizro

l O 9,00 2 5

,00
7Posi8sso , Cociice

giorni percenTuató canone

•' 365 100,00 •'

,00

8EDDH
NON..l»

IMfONBIU

,00
Abitazione

paSiSioti e<»li""°aoneri,
B

^^ Codohrti Cqypprt;
ssccg IMU:

';

soggoNa.

,00

Immobili non loc:

,00]
I "is-

..canone
a> locazione

RECXim Toswzione orjincria Cedotore»cca21% Cedoloresecco T;0% j fìEDOR)
ÌMPONIBIU':' _ l.< _ l.' __| N_ON_|,,

_00__,__,_^0__ ____,OQ|WPONIBIU
~SS®iei-"~""U.iKzzo»»7we^^"^~

po&iConCnuozi^C),,-^1"'
,00

Abitazionfl'^prTndpo'Ìe^

ione DrinciDala
?flneftoq.

1291,00
Cedoiare
secca
'i

StAcli
eowygnxy

C°.s.ij

"soggena'a'ÌMÌ'?'" Immch'i, non locotl-

_W_ _,_,£°

:ione principgle i Stato di
non loanefla a WU |OT«a»nza

IS .115^oLl.

RB3

iiesso . , Codice ,,<r°none C.asi . ^.._e_..._:_.> 1.1 S.odìai Cedokim Casi part.
izza giorni percentuala cqppne di locaziona pacfjcotari 'uw't"1uazlone f F/w— wc.ca NU

1471,00 ' 8 "•151 100,00 S3 ' 2377,oo ^7 ' .:, -••'X ":ì

liEBOin Tassazione ordinaria Cedolaresuxa 21% Cedoloreaecca 10%
|<MPONIBIU''3 ... 14 ... '5

,00 JJ^ 8964,00

Abitazione pnncipa le
ttCCTTI ''""soggeifa'a'ÌMI'T" Itnmobili non làco .
NON i,; 0'3 ;^NON

IMFONIB18 ,00 ,po_j

ofw.F.rin<:jpalB
non sooReflo a 1MU

JTO
10

Siato<li
wwgéfiza"
i s'

1

Renditg cq tasta i®
non rivatutotu

RB4

UtiliEZO
1471,00 '' 8

Posseuo , Codice
giorni percantuale conofie

3 214 100,00 -'3 "
di fòcozion» ^ari Ccnlinuozionef) ffS,
6587,00 ' '' 'X '

REOorn
•iMpONieiu ;"•

Tauazione orcfinaria Cedo(or8 xscca 21 % Cedolare sxca 10%

,00 ,00
•i 5

,00

8EDCm
NON i,,,

IMPONIBM

Àbitazi

Cecfalare Casi wrt.
secca IMU

-^ „ •
K~:ione pftnctpaì

soggego'g IMU

,00

Immobili non locati

,00
y7

^)itaz.ione prirtcipole
non soqqefta a NU

,00
In

SWodi
cmergenzo

RunditQ cqtoitaie
'Bonrivalirtofi" Utilizzo

RB5 —-1^.^—9...
Possesso , Codice

giorni percenhjoje canone

' 365 100,00 s
..canone
d» tocaziono

,00
pofeia,, Confeuozicn.D iS^ ca^Se CW1'

H . • Ì: ^2

liEDOITI T°s"":i°"e °^>"°"a Cedoloms«c:a21% CwkSmcuxca Ì0% | IÌEDCITI ioggBjkiaÌMO' ImmcAilinon loci
IMPONIUU" '•i .is I NON i» "'"' ,; ^ ^ „ """T'is

,00 - ,00; " ,00|IWONBIB " ,00

one.FrincjRalB7SKfc~di_
laneffaoMU |<"«lgmn

,oo]
Rendita cataslale
non rrvalutato Utiliizo

Possesso , Codice
giorni pcrccntuolc CQRwe

..7.6..QO-_1....A_.,..--.1.....151..-_1PO.'.0(:).—.1—1.
REDOITI Tassa.cione ordirtoria CedcJars lecca 21% Cwiolare secca 1-0%

i^SSari CóntihuaaonaC) (SS.
;- 3

CecUare Casipqrt.
lecca [MU

IMPONlBltFi'
,00

u

Utiiizzo

76,00 2 9

,00
i:i 123,00

PoHmio^ . , Codice
percentuale canone

2 214 100,00 s

123,00_[_ __ °_,__ '__"X.
~^''~^^^'^h.,.M^\^_ ,,^,S?Ììe

;';

NON
IMPONIHU

l*

mone
ion<

_00 47,00 l»

,00
jiTi'cQÌari Continuazione (*) tìomuiHe
7 ST» "

,00

"Stotodi
iBfTWgBDZQ

;9

parti)

x

CaUam Cali
secca w

BEDOIT1
;IMPOMU11'3

Tassazione OFtlinuria Cccfoian secca 21 % Cedrare secca 10%

Renditqcqtastaìi
non nyatuhrta

,00 _0^
1,S

,00

Abitazione'prTndpaIe

Utilizzo

1756,00 ' 2

Posse»» , Codico ,.^01
giorm , percenfuaie uiROBe di ioc

3 365 33,33 '

»EDCm "u'^g^>i;'ÌM'CU'° lmn»bilinon|oco<
_00

NON „
IMPONIEIU

inane
locazione

,00

,00'7 ,00 l13
parlari ConlinuozioneD^^

S 9

"A&taiÌone~pnnc.ipQTe'7StaÌo<Ji
non SQRRiefta a NO

_00
CeclolaroCawijpgrt,
WCCQ }WJ

:;

RE&DITf TossaztoneoF^inoria Cedolare iè<xa21% Cedolare wcca 10'%
l'IMPOMBIU: 'l

cgtastale
non nvolytafo

,00
1-<

,00

Isinta Utiluzo

43..00 2 9

;Po»esscT; Codicfr
fliorni percentuale canone.
365 S3,33^ s

_00

«ECCITI
Abitazione principale

NON i»
IMroNIEIH

no pnncipale , , .,. ^ _ ; , . „ •one prir
toggetla'a IMU immouili nonlocan .„. ,uflfl«ftaa.s-""

;óneprinap.ile, Statodi
jcmorgenm
!9

mone
locazioriion»

REDOm Tassazione ordinoria Cedolore sacco 21% Cedoloresacca ÌOX
l.f ;!.<BMPONIBIU

TOTALI (ìÉbUtl-"iT-
.00

REDDITI
IMPOMB11

!-•!
...w.. ,00

,00
li 10078,00

REOCm
NON !„

IMFONIBIB
• st:ix>iTi t<w id

iMPQNIRtJ

^00_
joneprinc^pofe

sogge^a-fMU .

,00

.00

,00 _" _ 819,ooL'8_____, , ,00
:p,,&T, : c^(h^^!r) . ^%, ; .c^

fl . :. ; -11

Casi port.
iKca IMO
;I .»

(minobili iwn locat.

L..........._.15M
'"""""""""I'883/)o

I ft

aohe principale
.^ignrtonl

....ff,
140 6,oo

Sated;
[enwgtnw

Imposta cedolare secca
RB11

Imposta ^,^ , .Imposta ._„ Toiplp imposta
cuck)larésecca'^l% cedolare secca 10% cedolare secca

,00 1008,00 3 1008,00
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Eih-emi di registraiione del conh-atto

RB21
N. di rigo Mod. N.Dato Serie Numero esottonumero Codice u^ Codice idenlificgtwc controtto ^S^S8g3/^83^K^
23 t S i 7 8 ?

RB22

RB23

.......l................
.../..
J_

{*} Barrare la cosRlla se si tratta fleilo stesso terreno o della stessa unità immobiliare- dei rigo precedente.
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R^-
iMàÓ

^gen.!:za ^
•ntrate^i»

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

^enditQcqtqstaiè
"OC n<

177.00 _LA

Possos&o , . Codicfr
fyorm percenfuolé Cqnpn®

3 365 33,33 s
~^ 65Cafclan! Cqsipflrt.

parEQariCon^'nzionel'). emwS» "secca'~~W
7 n i? lì :;

g

s
£
5
(O

(U

£

l

u

s
g

<D

£

s

>

<

o.

LO

l

I
s

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI IBI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

EscÌusì i Fabbricat-I all'estero RB2
da includere; nei Quadro RI.

La rendita cafasfafe (coi 1}
va indicata senza operare
/o nvaiutaz'ione

RB5

RB8

RB9

i o

.anone
ìcozfoné

8EDBIT] Taasazione ordinsria Cedolare seccu 21% Cadolar» secca 10%
IMPONIBItJ^'i

Renditgcqtqitale
non rivtiiulofo

_,0_0_
1<

,00
u

UtilitM
165,00 :2 9

7Po»esiu
fliomi percentuale cai

•' 365 -16,66 s

.00

,00
Abìtazlono onncipafe

^ -ss^w"
IMfONIBIB _,00

Immobiti non locati

62,00

......oneprIncIpQÌe
non »(3|j3ofta a IMU

,00
l»

-Sioto3;
lemctyenro

^SditeS,. ^fceonnnua.on.r). && CÌ^m CWt
5s " 1 a : li !!

,00 : _^__.L^.^_.__
azione principale ^_^L^_7i—ZL: i - —zioneprÌnctpoie, Sfcìtodi

, |M(J Immobili non tocali | • nonioflgelta o'IftU lemagomonwgonKl-

;oo.L...

RB3

REDOrt Tossarioneonjinaria Ce<iolora»cca211» Cedolora secca 10% |  D['m soggeiTaa
|IMroMntt'a ,00 M ,00" ,oo|^^.'° ^^" .co'7 29,oofl8---"" ,ooL"
'RÌS^'~~"ml;^~"gÌ^PO"e^^

83,00 ' 3 '365 16,66 31( 1524,oo '" ^_,,' __,:,' __':
ne principale f Stotodi

BCTI soflflefta a IMU |«neigimREDDITI Tassaziona ortlinaria Cedolare secco 21 % Cedolnre secca 10%

|'MroN181u!] 254,00 u .00 •5 ,00
Rendi h3coh3sta?B ~.. .'• . . P^ssesso^ .Codice

Abihaiione pnncipole ?WÌ ~'soggetta'a'ÌMI'J"~ Immofrili non locati
NON i6 •S?

IMPONBIU 00 .00

i
non nvqiutota Utilizzo

RB4
318,00 ' 3

gicwni percentuale cngione

13 365 16,66 '1
REDcrn T°'

lMPO^a8lu.]^

:Ìane orciinorio Cadolare secca 21% Cedolare secca 1 Q%

976,00 ,00
Ì5

,00

diteS,. poziori Co.«nuaz,<^n~-^  c1^'^Wrt-
5 8 6 ls»^_'_ _'_ _' " '

Àbiha3EÌone principafa ,__ t ,i. ( _ ^
"KT ' "soggeÀa'a'tM'O"'" Immobili non
NON

IMPONIBIU
l.i

,00
;7

_00

ona prin&pala, Statocli
alMU |emog»n!

13
lemer^Bnm

.00
Sepidito cohsstale
non rivoluhata

Possesso . , Codice ..fonone
litio gicwrti parcentualé canone di fòcazione

^^369^»__8_1....365_16,66_^3_s__595_Oj:K)._
oortimlari Conlinuoziona C) Codice

i.0inune
Cedobre Coiipprt.
secco IMU

'X "
REOOffl

!!MI>ON161U';

TaStazibneordinaria CatiòlaresMca 21% Cedola re secca 10% l BEDDm ^^^i^O Immobili non lacth,
'; U li r,r,^ l N<:)N • ró ^°-'" ],,

Rendita catastale
n.on fivaiujteitti

,00 .00 9 91,001 NON
IMPONIEIB ,00 J)0

t^n. -xiflefta q
IG

,001

RB6

Utilizra aiornrpcrccnluole canone di^Som partSarì ConlinHazioneC)
136^.^........i._.._Li61_16'...66_ll...._l...............Ì.39.i5L

REOOin TasiozioncOfdinarìo Cetloldre sécca 21% Cadolare iKCa 10%
IfMPONIBItt'a -7 /]/-... 1' „» 15746,00 ,00 ,00

"AEÌ'tazione prinapol
'^ ,;-''°a8'>toaWO-!

IMPONIBIH
14

_0^
Immobili non Ìocati

M
Y.'

Cedokire O3.^ip9rt>
secca IMO

;i

. ..^^wiepnncipal&i State d(

"jneno.nmfofutata Utitirzo fliomi percentuale ranone dilocazione pari'icoiari Confinuorione (*] <S!Erfjm

RB7 284,oo 2 3 _3._365^__6/.6A_ÌJ:_^_5162^(M _ _"_

non lOflflefto o JMU

.00
ISi

l emergenza
';9

CadoÌare Co.si part.
lecco IMU

)

Tassazionc ordinaria Cedolare »ecca 21% Cecfoiara secco 10%
IIU i3

CQtastaI
Con rtvttiul

iir
344,00 ,00

1i
,00

Utilmo
Possesso , Codice

giorni percentuale cq^one

^'--^S?E%5&-ì.m'°b'ii non kxo" | ,-SS?^
NW „

IMTONIBIU _00_ ,00

186,00 ' 3 "• 365 '6, 66 '1 -•
canone
locqzìono

BEDOin Tosiazioneortlihario OedolaraseccaZlX Cedolareiecca 10%

j!3 225,00 " ,oo " ,oo
-Co3ice"

3379,00
AbffazÌone pnncìpaìe

portimkari CoTlinutuioneC) èSSwc
7 8 »

'SiaB'ii
[8fTi8Tgenxa

~csa^Casi port.
secca 1MU
n :2

R^'S«35^e - :ùfe
597,00 2 3

lizzo

,ob,l,nonloco< I ^^fi??^i|<»%L
,001" "' .001'^

Ppsiesso ~'~~'~'CSw ..Canone" Gasi ^-T -—-'^.Codioa C'eiJoEreùia'j
gi'omi percentuale canone di focai)on9 rtórtìCQlari l-wttfnyazìone l'} Ci-ifnitflft secca

3365_;_'6^66_sl a 10840,00 '7 . ^ .,_L • ^.__" "

«mm •-•^SSKìi^'" ^
NON ^ ~u" v'

IMPONBIB ,00

! RÉDOm Tassazione. ordino.riQ, Cedolare secca 21% Cedpiare;iecca:10% «EDCffl
NON

TOTALI
__.lÌMPOMUU " 2.^.;W.Jl............................„.......lw—.l.......................................^^^

ìÈooìrFt<ÌN"'^
,00 ,00 htPONBE

Abitazione principale:fone principal
ioggelte'alMU immocihnon

RB10IMPQN16111 ,00
.....5L
,00

•:•;

..M
_fi0_

lit

-r-ia

ia

....,"0.1
,001

"Siatoit
|emerg zo

Imposta cedoìare secca Imposta „,„, ..Imposta .„ Tblplptopoita
^g-j-jceooiaresoccazi'» cedolore secca lui ^ cedolare secca

,00 - ~ ,00 ' .00
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Ash'.em"^Lre^strozÌ05?_^?l ?91Ì!!195??L

RB21
N.tiirigo, Mod.N. ' Dota .Sane, .NumefflasoaonumaroCodicauBino codialid»"tific°tn'°"nl""t°ii^£^^SgAfS?]^{£t1;

l : 3 .l !:S :; a • B -- 9

RB22
.......-''...

RB23 1_
(*| Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della .'•tessa unità immobiliare del rigo precedente.
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.ass:.

l PEKSONE FISICHE
12020

g'e n s i a
i.^«ìfe"ntrate;

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

L...
REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. o 3

Rendjtqcqtastale
npn Dvalulafo

, Potiesso ~~, Codice
(zzo BIOCTI percentuaitì canono

542,00 ' 3 3 365 '6,66 'I
paSìari CoBBnuazion.i') S^S

9854,00 , '' L

Cafclare Ci
secca
Il '?

i

(U

n

s
2
5

aj

a^

l
g

g

3
s

-H

s.

n)

<

o.

co

l
s,
1
s

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i Fabbricati oli'estero
da includere nel Quadro RI.

1

j,<r°.n°n°
ai loca;

è

RB1
(EDOm Taiiazione onclinana Cedolare secca 2IX Cadolare secca 10°;

1MPONBIU '

Rene
non nvotulata

656,00 ,00
\s

_00

«Min ^g^'SW" immobili non l=ca<
,00 _' _£0

NON
IMPONBIU

16

. .-..-.;ion« principal»
n,pn sofiflefla a IMU

_00
\v.

Standi
inogcfiza'
Ì 9

Utiluzo
Poiwsso TiCodice ,.l,:anono1. 11: Casi . ,-^.c-.— _w S°Sos Ccdolore Cai.ipyrt.

giam! percentuale cartone di locazione partìcokiri ^onnnuaztorw ri; Coi»hin" secca

RB2 806,oo," 2 '' 365 33,33; ' t ^ A^zi^.rincipoie .'..,. .'l ^^ '' ^
REDOm T°5»°"°ns °"''"°"<' Ce<)olores<cca2ì% Cedolare sacca 10% | Bfficm soggeitaaÌMÌ.) Immobili non locati i ,,^,,a^^^BXO [cmergonKi

[iMpONiau.-.- „, ... ,„ i» nnLS^,,, lu ^^^ nn '- •^•7^ .ni 18 ^ "" " ^1'°'

La rendita catastale (coi. ]}
va indicata senza operare
/a rivalutazione

-;oo—...--..-..-....-..-.-...i(:)0- -"- ?o.L::...

RB3

IIMf>ON181U"3

Po)Sesio~,~Co3ieefonone '"" t:^ ^_,,^^^^ iodico CecHare GB iiart.
giorni percentuale conofie di tocazìons partjcolari <-onnnuazionarj ConnuBe secca JMU

806,00 '' 2 3-365 33,33 5 ' ,00 '' ' ' " "
?ne priiKtpqle i Stato di

l a IMU lemagmaaREDDH1 TaMozione ondinan'a CecJolorewcca 21% Cedolare secca 10%
:3 Ì4 : ì5

,00 ,00 ,00

Kcom
NON

ifApONieiu

Abitazione principale . , .1. . , ..
"soggBtra'a'ilMÌ')"'" '"""oblii non tocali

16 ~~ !?
,00 J_76,oo

non
19

,00
Yf

Renditi? cgtostale
non rwalutefa Utili:[ZZO

POSSOKO Codice

RB4 ,00
Ti

giomi percenhjoie caRontt
n A ^ -;

nazione

,00
^&,Co«(nu<ri^|-) g;% C^S'CW't-
7 8 5 n :3

(lEDUn Tauarioneon!inorio CeA>lori!»cca21% Cedolore secca 10%
ÌIMPONIBIU"?

,00
1.1

^op_
!5

_,00_

Abihazione principals«EDWI ""^gS^'iwff"" l"'"°t"li"°"I°«"i
NON

IMfONIBIU
l.';

,00
17

norinvolutata Utili;l ZZO

RB5 _^0_
;

Po»e»o_^^_,_ Codio.
giorni percenhjale canone
1. -i SS

-anoni
ion<

_00

Abftoiione prìrtcipois
(ton soqqcto a IMU

,00
li

Satodi

;0

,00

polari Gonlinuoiiawr) <^;% ~53dmcaMf-
i 2

REDOffl Tasicuione ordinaria CwJolam secca 21% Ccdolar» secca 10%
Ìtazione principale

[iwroNtNU'i

non riyafkitghi

JM-
u

,00
15

non riyafyhatu
POMBSÌO.,Codice

fliOjTfifi pcrccntualff cano-de
3 A l;

_00
SEDCITI ' ~5oggottafn ÌMO""' ^rnpn<
NON

IMPONIBIU
Io

,00 _00

Aliitauonepri)
EKXI

13
IS^S

,00

ile7s*'<li
lcmergenza
i?

RB6 -...,00-

difógSne pa&ri CorfinuozioneC) ^,c^'CW'
/ 9 ? ^ !i

,00
ÀBItazione prlnopal

RE00111 Taiiaiione ordinaria Ceclolare«ecca21% CBdoloresacca l O'ii | «CBCm '"'soaÌKtta'a'ÌM'O'" Immobili non locali
IMPONIBIU :3

Rendici cqtastale
non rivoftutorta

,00
!4

,00
^s. ,001 NON

IMPONIBia
té

Utili,1220

RB7 .w_
2

Posaesto , Codice . Canone
giorni percenhjalo caoooe di locazione
3 4 ; 6

,00
'?

_00

À&itdaiwia orincfDaie
wn soflfleftq a 1MU

1^.
,00

-sioi.ai
amergefiia

,00

Casi ./-..c_.._.:..^ri codice Codolam Caufyrt.
partteolari Contin"°Ii°m('l Camme ~~sKca ~»AI'"

a « !' "

RE&Gm Tossozione OFeÌ^nuria Codolanwcca 21% Cwtolor» wcco 10%
IU'3

CQtastoIe
noflBvnlut

!

,00
1j

,00
1;

_00
Utili;

RB8 ,00
:i

Posses»^^^^^^^,; Codice
giorni percentuale CCIRQOB

'^~~^È5S,
REDCni
NON

IMPONIWB

:ione pnncìpaiincif°I»
)À

sosgetia'a'ÌMÌ'J"' lm™*'li nonlocoti
_00_

i;'

_00

"Sìlio-<)i

-tinOHB
:t0ne

,00
potori c—^n .&£ c^°CWt
7 a » i] •!

v
lìÉDBITl Tassazione ordinaris Gedolore,secca 21% Cedolor«s«cco 10%
IPOMBIU'a ._ 14 „. 'S

RendÌtQcqtastalB^
,00 _,og, a

«EDBm
NON

IMPONIBIB

AbiFaziooepnnopate

1ó
loegrtta'a'ÌMÌS"" ' l'"molsi(inon:loco«:

_,00_
T7

.0°

Abitazione
l»n

IS

s»is®'
JW

Sliilod"
lcmcfgenxa-

19

Utili:lizzo

RB9 ,00
; .)

Poiiei»__ _,_, Codio :..;., ^^wmw__ , ' Osw,., r_^,^i^i.^ !-fn^' CodolwCaajpyrt,
fliomì : ^: percentuale canpfle dì focazÈone partfCQfòri luOTfiot^f^r^ :. Copiurte. secca 1/vftJ

:; . s _. '7 : : : « : .t .11 it
,00

TOTAll

tEDDm TossazignBortlinorio Cadàlare
IIMIONINU'a .._ "

i2i%: {M^wfwxo:V»
ì^

-lirom—ia'
WTONB111 ,00:

•~-^-
...,C)().--..L.....................................J)0
,00;;" _ , ,00

«EDWI : :Ab^^-p;'iÌSr"' . -Immob.l, non-Ìocatì;
^ N,. l»

IMPONIBÌB^

ii;wint<ON i/.
ilWOMMJ

.......fio...
JX_

i/

J22
TTii'

AbFtai'tone pnncipqle
nBnxxiiwfloolMU

ll..__._ff.
'Sìatoct

[anwgeiuq-

,00
Imposta cedolare secca Impoito ^,^ , , tmpoito

ceciolare secca 21 % cedolorersecca 10%

.00 2 .00 3

Totplp imposta
cedojare secca

,00
Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

.???r-??i^Lf.?9Ì??!959!??.^l-c9!*J!?9?-

/ ?

N, di mp Mod. N. Oato•-•-•--••^•----•^^^••^^^•---^^^^^ ^^ Klenlificotivo contmtto i,^?^'j^gg A?rj^h-
RB21_'_l................_L.................................._l_.....-^
,RB22' , ..-...........—-......-.--—.-
RB23 ;:1: l •- ;':; ::.: /
(*) BorrarR ia casella so si tratta rieilo sl'esso terreno o della stessa unifa immobi[ia''5 de! rigo prficedentG.
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA 2019

J

Mod. N. oli

i

aj

n

j

l

l

o

l

g

s

s.

(O

<
A

cn

l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Altri dati
RC1 Tipologia reddito ' 2 IncletBrminato/DeteFniinafo '' l Redditi (punto 1, 2 e3 CU 2020) '' 138,00 l

RC2 2 2 147451,00
RC3 _-00_

Benefit o :tattariofì» ordinana

,00
DtRÌsÙUATO Cuciìce ^Soninw (àttaziùnoorclihwia Sómm® impotta tOtti-utfvà folanul» impottatOttitulmi 8«wfi>
'E^MC :.. ' ,::/ _,00 :: ° _^__,00 •' _^0_

OpzicNrXto/afttfico^ Aiwnzo Somme auoggcth-fe CTJ irrp,»it Scmmeaiwggcttatea-tan ord,' "*""'~~ "—-Ecccdehm'^Timouokr'ì.osifÌÌ
.Scat. VtWfM^ <Ìoc*iog3^1area!ats.3rd. do ouoggenor» {KI imp. saat. Impotia lostitu^va a debito 'rattenuta </o vertottt

nei^ casi prediti 'y-'~ -^——. ^- 10 _„ ;'' „. ''••'.
nelle itlr'uaonil _.........._...._......_.._9.°._....,.,........................_..__....._;P_9..

}•'. _.,00_3
RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 -RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (Fiportore in RN l col.5j

Quota esente dipendente
Quota esente frontalieri - Gorgp;onec)rltalia - Ouola esente pensioni

Ecccdenso cf; Ìmo»)ta toiifÌhìS^
iVCfttlttt

..............w..

,00
•,>

fl0_
RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detroziooi.)

,00 (dicuiLS.U.
Lavoro dipendente ' 3 ] 5 [ O

.OClTOTAlE3 147589,00
Pensione

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2020)Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente _RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN I col. 5

,00 Alh-idati •i

RC8 ,00
TOTAtE ,00

Sezione Iti
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

RC10

Rilenute IRPEF
(punto 21 OJ 2020 e RC4 col. 13)

56606,00 ::;;

RitenufR RÌfenuto acconto
addizionale reóionals adctizionafe cofnunale 2019
(.punto 22 CU 2020) lpunto26 CU 202G)

2463,00 •' ,oo

Rilenute soldo
addizionoÌe cotnunole 2019 odcfizionale c

Ritenuie acconto

(punto 27 CU 2020)
inala 2020

1180,00
tpunto 29 CU 2020)

354,00

^Ritenuta imposta
SDslihjlivoR.I.T.A.

6

,00
Sezione IV RC11 Ritenute per lovorÌ socEatmente ut\\i

ti RC12
_.-00.

CcxiÌce^omjs
(punto 391 CU 20201

,00
Sezione V
Bonus IRPEF RC14

2 v

BoFtu» erooato
(punto 392 i3j. 202.0]

Esenziow Dcercutorijow ncercuron

'Fruita"
h?siazi$ne Qrd.ina.rf.o

,00
Non Fruita

tossoiÌQna ordi.na.rio
T33-

tassazioflfl separata

-£L
Sezione VI

comparto RC15
sicurezza e difesa ,00

?
,00

3
,00

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credito d'imposta per

riacquisto della primo ca&a
Prima casa e canoni
non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione Credito anno 2019

,00 ,00
di cui compensaro ne! Mod. F24

.00
3

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti, ,00
Sezione III
Credito d'imposta . CR9
incremento occupazione

Residw precedente dichiofazione
)

.00

di cui compensato nel /^<od. F24

,00
Sezione IV
Credito di(Tiposta
per immobiir colpiti
9al sisma in Abruzzo

^Abitazione
' pmdpafe '

Codice fiscale M. rato Totale credilo
•;

Rata annuale

CR11Alfri
immobili i

[m&re$a/
profctiione

^0_
Residua precedents cjiehktraa'one

;i

Còdice Ricale
?.

N. rel^a Rafwazionc
3 : A e,

Total» tradito Rah3 annuale

,00
o

,00

S'^stq.i.ii.eg,. (:R12 A"n°a"8apazioM ^^^^^^^' R^idu» prec^te diAic^io
anticipazioni fondi pensione_ ^_ .: _^OQ

ione Credik;anno;0)9
^

,00

di cui compensato n&Ì Mod, F 24

,00
Sezione VII
Credito d'imposta __^ CR14
eroguzìoni cull'ura (CR1 4)
e scuola (CR15)

SpeM2019 R«BÌtiut>anno20I8 Ratacr<dite2018

,00
3

-a-
•i

Rata credito 2017

,00 -00.

Quota credito
ri<^vuto p?r h-asparènzq

,00
5

CR15 Spesa 2018 ììeiitfeoanno 2018

,00 ,00
J

Speso 2017

,00 ,00
Sezione Vili
Credito d'irnpostu CRIA
n^egoz^azìone e^irbì l ra lo

Credito anno 2019

,.30
Resìduo precociente dichiaraziono
" ^ ,00

di cui compensato nel Mod F24
3 ' ,00:

Sezione IX
Credito d'Ìmoosta
videoson'eglicsnza

CR17 Residuo precedente dichiarezìone

.00

di cui compensato nel Mod. F24
;;

,00
Sezione XI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

ResìcJuo procecÌonte dichiaraziono

,00
Credilo

•>.
di cui compensato nel Mod. F24 0-eciito posidLfo

 
3

,00 ,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta CR31 Codio Importo

.;
,00

di cui cpmpenioto nel Mod. F24

,00
3

Quoto credito
ISpOTfrenza

,00

6
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g^2ona°"
^t^^^^^Q
l^-fc.ntrate.^^

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2019

Mod. N. 0|2

lisesenti Sfmt ianìtariecomptmtìyB
sbstenuiedBTamlioB di ftcnchigia euro 129,11

fiQ _,00^

i

g
(U

n

s
2
5

s

l
£

5
l

g
s
?,
s.

&

s

>

a,
o,

cn

l

i
s

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'impostadcliy%,del26%,
del30%edel35'(,

RP1 Spesa sanitarie

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affeBi da patologie esenti
?.

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
_^

RP4 Spese veìcoii per persone con ctisobiiità
:2

_00-
,00_

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida
2

RP6 Spese sanitarie mteiuate in precedenza
;

,00
,OQ_

JLe spese mediche
vanno inc/fcote ;nteramenfe
senza sottrarre ia fronchfgh
di auro 129,11

RP7 Interessi mutui ipotecarÌ acquisto abitazione pfincipale
RP8 Altre spese Codice tpBta

:2
.-.-..^o-

,00

RP9 Altre spes Codice spea ,00

RP10 Altre spese Codice ipew
2

Per l'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle istruzioni

RP11 Altre spese Codice tpdw
s

_PCL:
,00_

RP12 Altrespesa Codic.sp.ul
2

RP13 Altre spese Codice ipesa
:;•

_w_
_00.:

RP14 Spsse per canone di leasing
Do)a tfipdla leaii^Q

gì orf o fn<i''*i ani

Nurrwo O.'TO
2

impcfto canono cfi ioating Pnuo dì riicatfe

,00 ,00

Totale RateizzQzionì .c°n c°»ua I bc"T°to Totals $pese con^'^'RPÌ, ."dica^^pogg^a. Allr. ^e <^ ^^^^ uall»».. 10loi"Pei'... 1°tale'P6".^SU Ct« '>~R?2 JRP'3 ' ' 1 sl1"^R^ detroii'one 19% °<^'|z'^e^|.' y '' "" dd^'one 26% con detrarion» 30% con datrozione 35%
la detrazione ' ftQ ^0 ,00 ,00 ,00 ,00

RP15

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Confributi prsvidenzioli ed assisteBZÌoli ,00

RP22 Assegno al conitigo
Codice fiicale det coniuge

RP23 Contribuì per addetti ai servizi cioFnestfcÌ e FomÌ^ori
...t'O
,00

RP24 Erogazioni liberal.i a favore di isHtuzioni religiose ,00

RP25 Spese mediche e di assistenza par persone con disabilita
RP26 Altri oneri e spese deducibili Qxlire ' 3

jSl
Soggetto Hscalmente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostitulo Non dedotti dal loitituto

RP27 Dsducibilitó ordinaria ..i00. ,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione J», _ 
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 _00.
RP30 FafniiÌari a COFÌCO ,00 ,00

Spese per acquisto o cosfruzÌone
di abitazioni date in locazione ! g«»no

Data srtpuia locazione Spesa Qcqyisto/coslnjziofio
12 ' ,00'

ynterauin: , .•|: IblalBimpoao dBduribilé,

,00'l _' _^..

RP33 Restihizionesoinme
al soggetto erogatore

Sommci restituite n^l'onw Resìdiuo anftó pfgoodttnteì
,,,.,.....,c<:)._:_,oo_

Mal»1
l ;>

Gotico Rscolo Importo

Quota
investimento
in start up

,00

Tótalo importo RPF 2020 tmpodo msÌtIt»RI'F20'l 9 Impòrto re»)duoRPF20]ì8
,00 : 4 ,00 : 5 ,00
linportorMÌ(luoRPF20I7

..00

RP36 g|jbvon
ÒVeAPS"

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU

D.duzio^A^ Y Bedróonop^^ ^^
_^00_?_,00 _'1 _^0_1...............,..............._......_00

,00_

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del pah-imonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde

Anno Tipologia

RP41 12017 : ' :.3
^EOtiifflSscoje

Acquisto,
lntenf<enti ergel'rfào

pqrfeolon tlogoiión»
NumeFO

rata

S3 9

Importo spasa

324,00 10

N.tfoiAe
Importa rqta: 'i,^ubife~

32,00 Y"
RP42 2017 5 3 19360,00 • 3872,oo
RP43 2018
RP44 2019

5
s'

2 ,^1,: 21003,oo;: 4201,oo^
l ;.', 53542,00 ; 5354^oo:' 3

RP45 2019 l 37603,00, 3760,oo 2:
RP46 2019
RP47

l 642,00 64,oQ l

RP48 TOTALE
RATE

Rota 36»;

Raki75t
T

,CO Bd°5B«
r

^.00 Ruta B(»
T

^00 Bota ó%
-T

,00

RP49TOTALE
DETRAZIONE "s"

^".^^i
-^^^-s-

_w UK) a»
T

^00 Bota TOT,
T

J».

...flO..B^Ml...
^OOD^t"er""""

,OORa sl
....^w^n'.
'~Ì)Q^%

_^0_

T

~8"

,00
,00

-00.
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CODICE FISC.AU:: (•)L J Mod. N. I..O...L.2....J

Se^lllB, ^ |,<, N,^È-<-^"» G»..— I/U^^^
Dati catastali idantiticativi n1'-' • li 2\7 3 * 5 : 6
degli immobili
e altri dati per fruire ^^ NS' Condoniinio Codia com™ T/U ^ UStaS:"'lurte fcfllio
della detrazione KPS2 i ^ 2 3 4^^ ; ,;

Foglio Particolla

/
Subalfemo

8

K-ìcellq. Subollnmo

,•' .3

Altri dati ltP53
,N^SÌ? Concfcminio

2

CONDUTTORE (estremi regisn-azione o-.ntraftol

Doha Sfifie ; Numen e (ottonufn&r.u Ag.'&ntrate
J_4 :5 / 6a

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO'.

7

DOMANDA AGCATASTAMENTO

Data
8

N-ero ^5?&
9 ÌC

4:

i
l
w

M

.3

l
l
p^

i
s

s

ffl

l

•^

l
s

l
5
.2
>

rt

a.

yi

g
s,
l
s

Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la det-razione del 50%

Pace conh-ibutivao colonnine per la ricarica
RP56 —

Codic. Anno Speso sostenulo
12 .1

CoA.fiuA Anno

colonnine per la ricarica 6

..w....
Spew alh-ibuita

,00

Importo rata

Importo rata
fi

RP57 Spesa arredo Emmobfli Fish'ufturati

,00

,00
N. Roto Spesa omdo immobile

' 2 ,00 3
N. Rato Spela arredo immobile

rota

Importo rata
4 5 -^0-

4

RP58 Spesa arredo immobili giorni coppie
^S Spasa soslenuto n«l 20ró Importo rata

1 t ,00
3

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N.ltoto Importo IVA pagato

_'___2,00 3
Importoraka

,00

-Al

,00

,00
RP60 TOTALE RATC ,00

Sezione IV
Spese per inteventi
Fina l izza ti a!
rispariììio energetico RP62

Tipo
intervwito

Anno

RP61 2

Piodo da. P«rioifc2004'ST?' pilriSuri ''3.ìmn*'Sh N'"'°
3 4 •' ? 3

Speso hatale [mporho rata

,00
•y

,00
_w_ _00_

RP63
RP64

RP65 TOTALE RATE

Rota 50% liata55%

_,oc__,_,..,.,,._......_.__,oo_
...o0—.............................................,....................00...

Rata 65% Rata 70X
l ,00

2
,00

3
,00,

4 .00
Rata 75X Rata 80% Rdo85%

5 ,00 6 -.00- ,00
Dclrazione 50% Betrozione 55% Dslreuon» 65% Detrazione 70%

RPÀ6 TOTALE DETRAZIONE ,00
2 ^^

3 _w. 4 ,00
Dalrcuiona 75% CWrozion»80X Detroziona 85%

5
,00

o -££-
7 ,00

Sezione V
Deh-azioni per .inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione prrncipale
con contratto di locazione

Tipologia N. di giorni Partenkiole
l 2 3

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivj di lavoro.
N. di giorni Pèrcanluala
1 2

RP73 Detrosìioneaftitto terreni agr'rcoÌÌ ai giovani

iwcstÌmetTto Ammontcif'e invfi^tionenta Codice Ammontare detrazione
S :1 < S

,00 " ,00

,00

Sezione VI
AltTe delazioni

RP80
Investimenti
startup

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

Godice fiicala TóteiledotrazÌone.
6 ,00

di cui iritwttti su clétraztòne fruita Defrazione frvita
7

,00
3 ,00

Eccedenze dì cÌefrozione

J30.-,

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bomrre la coiella)

ftP83 Alh^defroaoni
Codfca
i 2 .00

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro CampioFia d'Itàlia Codìco Importo

i 2
.00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

r

Totpl^ imposto
ire secca redditi

,00
2

iS?fò%ÌIXI
.00

3

Totale imposta
<;OfTtp).9W.<va

Ritenuts.CU

..GO
i.

compeniaìa-Mocl FU Atcontiuersdi
,00^, ,00^

ìrevi : OÌfferehza

,00 ~ ,00

Gédotore secca risultanl» da 730/2020

Eccedenza:
'•pziQHP

,00

•?
Acconti sospesi

,00
Trattenuta dal tostitute

:;:ST"~"'""~":00
Rimborsala da 73Q/202Q

,00.
Credito cofnpensofto F24
,00

Imposta a debito: ; IftipóSlaacFajilo
-!_____ A)_:-"'^ ,00:

Acconto
cedolare secca 2020 LC2

Primoaccohfo ^_ Secondo o unico acconto ,QO_

8



JW

B.-
1^020

^^^l^ÉS
*1«ifc

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'IMPOSTA 2019

,^- Mod. N. o l

)iee(»B»i Sfie^e sontlqFie compnmsiw
sbsteButedoìamiliaEÌ di fronchiBÌH.euEO 129,11

4-1

SJ
3
(U

o

ro

5
2
u

l

Cu

l
i

s

t;
s

l
>

1

<

a

w

l
t

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione

del 30% e del 35%

RP1 Spesasonitarié
,00 ,00

RP2 Spese samtarie per familiari non a carico affetti cfa patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabijilà :2

,00
RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 'i

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ;
^^

Le spese mediche
vanno indicate interamente
senza soffrarre la franchigia
d; euro 129.1i

,00
RP7 Interessi mutui Ìpotecari acquisto abitazione principale
RP8 Altre spese Codiae ipeta: ,00
RP9 Afire spese Codice spew; ^

,00
RP10 Altre spese Codice tpeia;

^2

Per l'elenco
dei codici spesa
consultare
la Tabella nelfe istruzioni

RP11 Altrespes Codice ip«ia>
2

,00-

RP12 Altre Spese Codio» spflia; 7
,00
,00

RP13 Altre spese Codia- ipuso
:;'

,00

RP14 Spese per canone di ieasing
Doto ttipyfa lecui^g

3f l

Numwo oino tmpcrto canone di Iwsing
2 ;<

Grazio di ritcotto

,00 ,00

Totale . SOTsei^zR?Ì, '"3ic°nÌmpo^,rc?°i Altre ipme con ,J^°k^Pe^ ^ Tololeipes. Tolaleipe» Totals apoi»
nonaspese su

Jeterminare
la detrazione

RP2 e RP3
2

RP1

,00
3

datrazione 19%

.00

(coi, 2 + cai. 31

_00_

con delTorione 26% con deh-azione 30f% con detrazione 35%

,c
^)0_

^
,00 ,00

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetl-a
la deduzione
dai reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno a! coniugo Codice fftcale del coniuge

RP23 Confributì per addetti ai servizi domestici e faFniiiari
,00,

,00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istihzioni religiose
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

_0^

RP26 Altri oneri e spe&e deducibili Ccdic»
3

_,00
.00

5oggetto hicalmente
a carico dì altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Declucibilità ordinaria

Dedolti dol sostihjto

...00.-
RP28 Lovopatori di prima occupazione
RP29 Fondi in squilibrio finanziario

,00_

Non dedolti dal sostituto

...."°.
,00

,00 ,00
RP30 Familiari a CQFÌCO ,00 ,00

Spese per acquisto o costeuzione
di abftazionictate in locazione

Data stipula IcxxtzÌone
i (jiofno , iT'iise , iidno

Spesa acquiito/costruzfone

,00
Interassi

7' i
,00

Totals importo cfoducrbìlè

_fl0_
-l

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

SommB restihiile nd'anno RBiduo'Oflnoprewfenle :Totab
;' 3

_00-:...-..-...,... ...."0.
Codico fiscale Importo

Quota
RP34 investimento

in start up

;
,00

Ibtale inporto RPF 2020 Importo residuo RPF 2019 bnporto rBiiduo RPF 2018

Erogai
L.ibyrali in favor»

IfeÒnlus;
_OY_eAPS_

\~- ,00
lmpQrtorMiduoRPF2017
^, 0^

,00
:;

,00

RP39 TOTAtE ONERI ESPESEDEDUCIBtU

:,Deduzione ricolta ., JoeduzionapropS 1°t°'B iSS'T'/ST020 lmPotto "»icluoRPF2Q)9
^_________ ___ _/)0^_^^^^^^^^^_ ,^

M:
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del poh-imonio edilìzio,
misure antisismiche e
bonus verde

Anno ':'. Tipologia'

RP41 2010 i '3
Codio {]scal«;-

^quìsto,
liiten/o^tt eredità o
particolari doaazion»
.< 5

Numero
rata

: l o
Importo spesa

947960,oo
l.po^^a;N^£s

.'°4796,oo:"
RP42:2010 10 13860.00^ 1386,oo ^J:

RP43
RP44

2013
2011

7 ,:i^ 1114,oo- lll,oo
-9"---~"~~"702^oo'—"t^

RP45 2013 7 198 7,00 ;:. 199,oo
RP46, 2014 6 202,00 20..00
RP47 2015

RP48 TOTALE
RATE

Rot» 36»

Ruta 75%
5

~6252flo

RP49TOTALE
DETRAZIONE

-tt^n.-
S^ie-r-

Rato 50% '' 17619,00 fala<5%
OQ Ruta 90% ^00 fcta SS%

5
?.

64,00 6,00
,00 ItotoTM,
,00 to%.%us

,00
8

JM_
..22.5.1,00 w^m^- -8 810,oo D°^m^

,00 °° 'e 6 ,00 D'^sr'
^M^ai
,Qo££%3,6 ^.

7



CODICE. FISUlf (•) Mod. N.LP....L1..

Sezione III B^ ^„„, N,S-<-^-—^: ;
Dati catastali identiFicativi •tr31 1-32 3
degli Ìminobili
e altri dati per fruire ^^ NnÌ^.'> C<»A"i"io C—,.umn»

la detrazione

SezTurb./comune
catait.

5

•^•^
SM^.SST/U

Au
M ~«r'

6 7
"^w ••. .

r-irticda

/ 5

RP52
T/U

'i 3 4

iez. urb./CCTnune
catast.

5
Foglio Subatt«ni9:i:;'s»;,,E,t

6

Al., do,,  53^cotMO , Dota
±

Particallo

/ s

CONDUnORE leitremi registrozione conlrotto) 'CODICE IDENTIRCAIIVO DEL CONTtiATrO ;;^^,@;f
to Serto Numero e tóttonumwo ^n'f^nÌfnto 1 : : ^:;ÌÌ^;ÌÌII

DOMANDA ACCATASTAMENTO
. ^ ............ ..-..^^........-..^^^

ST,. N«men,e»otton»m^ %1'E,;K
4 5 6 7

/

tì 9
Numero AgmooTnimfo

ÌS
LKit

1

i
(U

n

s
5
5

l
£

l
i

g

-H

£

l
n

>3

rt

a,

cn

Sezione III C
Altre Spese per
ie quali spelta
la defrazione del 50%

Pace conb-ibuti va o colonnine per la ricarica
RP56 —

CodCT
}

Anno Spesa sostenuta
2 3 _00.

4

Catulìicnb

colonnine per la ricarica
Anno Spfiia ateibuita
6 ;'

Importo rata

Importo rata,

•ill

^.

,00

,00
N. Rata Spesa orrBdo imnfrobile
1

RP57 Spesa arredo immobili rish^itturati
l z 24751,00

3

N. Rata SpCKì omKJo imrnoblte

___,00 4
f 58 Spesa arredo immobili giovani coppie

1^£ Sp»'° sostBnula nel 201 è

Importo rato

248,.oo
importo rata

,00
ÌtnportQ rota

1 3 3
._.0^__................................... ^0_

IVA per acquisto abitazione closae energetica Ao B
N. Ban Importo IVA pogoto importo rata
l 2 ,00

3 ,00
RP60 TOTALE RATE 248,00

Sezione IV

Spese per inteventì
finalizzati ai
risparniio energetico

Tipa
inhpmito

RP61
Anno

2 2015

Periodo Ceni hriKlo2(Xia
.20^3 pdrScotari . rya*»m. ?titft
3 . i 5

N. roto

75 3
Spaia totaìe Imporho rata

1595,oo_i' 160,oo
RP62 2012 8 5803,00 580,00
RP63
RP64

2012
2019

8 3848,00
l

RP65 TOTAIERATE

Rata 50X:
l

,00
2

Bota 55%

9 6 5,00 _:s

...:L.155.00
Rota 65%

...38.5,oo...

...1..16,00...
Rota70%

276,00 •' _£Q_
Rala75X Sola 80% Rata 85%

5 ,00
6

,co
7

,00
Delrmionc50% Detrazione 55% DelrozioneéS» Detrazione 70%

•l

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2 531,00 .3 179..0Q 4 ,00

Deh-aziona75X Detrazione 801, Delrozion» 85%

;> ,00
6

,00
7

,00
Sezione V
Detrazioni per jn.quilini RP71 Inquilini dialloggi adibiti ad obitozions princfpale
con contratto di locuzione

Tipologia N. di giorni PèFcentuale
2 :)

RP72 ; tavoratori dipBndentt che h'asferiscono la retidenza per moth/] di lavoro N. di giorni Pèhaniuala
1 ; 2

lì!
RP73 Detrazione o^Ìtto terreni agricotìai gióvani

:,BI

,00
Sezione VI
AÌI^re deh-azioni Investimenh ,

RP80 sfartuP
Decadenza Stgrf-up
Recupero detrazione

Codice fiscale ìnvosÌiffwTfo Ammontan ÌovesiìFnenta Codic» Ammontare detrazione

,00
4 .-,

di cui Ìnlwessi su detrazione fruita Detrazione fpjita
7 -JM- g

,00
9

,00
Eccedenze di detrazione

_w_

T&tale delra2ione
6

,00
';:^';

affi
:sS

RP82 Mantenimenlo dei cani guida (Barorre la caiella)

s,

I RP83 Altre detrozioni Godice
1 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Reciditi prodotti in euro Campione d'Italia Codice Importo

l 2
,00

QUADRO LC
CED01ARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

Totplp Imposta
iQìaré socco »y!S'fó?m»i^
1008,00.. : ,00

EccecJensio,
ctìmpensatn Mod. f-24 Acconti vénotì

" ,oo:K,:a 619,00

i posto
«Snpl.BMivq:':0

:3 l'OOS.GQ:

f
Acconti Sospesi

,00

^
:ioni

4
,00

Dìfcrenza
5 1008,00 '

Eccedenza
)Z!On<Bp.re<;(

60,00
Cedolore secco risultoole do 730/2020

Trattenaladalsoithto Rmborialo da 730/2020 Credito compMitatoF24

,00 . ' ,00', " ,00

13
tmposfdadèbìki

329,00:04"
trTfppstd:a cmclito;

J»^
Acconto
cedolare secca 2020 IC2

Primo acconto^ 3 8 3,00 ' :, Secohclo ouhteoacconìo^ 'l 575 .00

8
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PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

i

g
aj

s

5

l

l
i
s
5
l

£

l

l

.r^

s,

l
ti)

<

o,

t/1

s,
U)

l

QUADRO RN
IRPEF

REDDITO
COMPLESSIVO

Recidito di riferimBnto j Credito per fottSi oomuni PBrditecpmpensabil; Reddito minimo (ja partecipa- 5
par ngnnlazioni Bscoli | Creciitoart;3clflgs.l47/20I5 , coa;CT]<lill di colonna 2 »icminKicieUnon'opm<mi
162999,ooj ' , _^ ,,_,OQ_^, oo 4 ^ ' ,00

RN2 Deduzione per abilaziona principale 1406,00"
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBIl.E (indicore zero Bi il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a carico

Detrazioni
lavoro

Detruiione
par CQnÌuge a carico

Detrazione
per ftgli a carico

A)__ _ __w_
'OeiiwToiie'per'recHiB""VSS»Snei~!yS~reSSS~~

lip*M)4witB di pensiocia

.1

Utfenore cletruziorie
per fìgli a canco

DBtrazioii»
per aÌh-i familiari a carico

,00
1

,00

...£0—........_-.0°.
DertTaziowperrscHìttciwmtEtT
a quell) di ICWOFO dipeisdenta B oJh-i reciditi

.00,
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO

Detrazione canoni di
ie e

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione cr'd;ì°^ite^3p?tor' DetfazìóFto utiJìzzota

,00 2
.00

3
,00

Detrazione oneri ed eroaazioni Ifbsrali
' Sez. l quadro RP

RN 14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazionespese Sez, III-C quadro RP (5C«, di RP60)1;
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI jquadro RP e quadro RC) forte Armate l ,00

2

rene
Start-up pefiodo d'imposta 20) 6

8N47,col.l,Mod.Redcliti2019

^. ____ ^00__2_
Detrazione utilizza>d

,00
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RN47,col.2,Mod.Reddili20I9

,00 2
Dotrazioiie utUiizota

,00
Residuo detrazione
' Starf-up periodo d'imposto 201 8

RN47, col. 3, Mod. Rtdditi 2019

J_£O_L
Detraziono utilizzota

M.
Detrazione investimer
(Sez, VI del quadro RP)

RPSOcol.6 Delraztóna urilìzzata
l

,00 2
,00

RN22 TOTAIf DETKAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Deb'azÌone spese sanitarie per cieterminate pafofogie
Riacquisto prima caia ; Incromofttooccupaziono

RN24 Crediti d'jmpostg che generano resiclui
t

4

2

.M-
irò ani

liaxii pensioni
,00:' ,00

M&cfìoaoni Nesoi[tam<;ln<>eÀrfcl}n*:>
.00 5 .00

3

RN25 TOIALE AURE DETRAZIONI E CREDIII D'IMPOSIA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN2A IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicaiire zero seil risultato è negativo)
RN27 Creclifocl''Ìmposfa peraltet tmmobiti " Sistna Abrurzo
RN28 Credito d'iniposta per abitazione principale " Sisma Abruzzo

..-.,00..
,00

RN29Crediti d'imposta per redditi prodotti atl'estero
^icuiderivantf da imposte ?ig.uratiye -^L 2

,00

152921,00;

151515,00

Culhjfi•a l
lmpor.Io rata 20-) 9

,00
•l

RN30 Credito imposto Scuola

Videosorveglianza

Totale credito

Totale credila

TÒfolaicredìto

RN31 Crediti residui per cfetrazioniincapienS I

-00

,00;:

_^0_

3

li

ie

Credito M*^'Ua<:P

Credito Lftitizzcrto

Credito uliljiKjtc.

58321,00

,00

..M.
"lT06T,oo"

124,00
110^

,00

Ss

11895w

,00

-°0|
46_426^o|

,00

,00

,00

Fondi comuni l
_(i:)^cuj_utteriore delrazione per figli

00 Altri crediti cl'imposta2

;

tniportora)a20-19

RN32 ^>ta Esazione sportiva ' ,00,
lfflporlorafa,2019

Bon:i(:ka ambientale

A

7

Totoio crodìto

'Totals cretlìto

.........J30..-Ì
,00

Cndite uilizzato

£0l

,00

,00

.'5

:8
,Cr»c!ilóuljC2zata

,00

,00,

9



CODICE f:ISCAt£ (•)

di.cut ritenute.MispesgìI
•'impatta wttiìut^&K.I.T.À. di cui dtr» ritenute sul

•g

y

QJ

-^
t-1

o

u

s
s

g

g
s,
5
l

g

c

s.
g
l
s

>2

ri

o,

w

s,

i

RN33 RrfENUTE TOTAU
,00 _^00

di cui ritenute art. 5 non utiÌizzote

J, 0^_ 56606,00
RN34 DIFFERENZA (se tale mporto è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) -lUTBU.oo
RN35 Crediti d'imposfa per le tmprese e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTERN36DALIA PRECEDENTE DtCHIARA210N£

.00
di cui credito Quadro l 730/2019
1 -„ l,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTC
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
dicuirccwcro j: ^.: _^^_^—j..^ di cui Fuoriuiciri regimfl eli dicuicrec!:tarivenoto 6di cui acconti xxposi ,n?pS'tarSSù di cui amnli c«duti von'Mggio^'"reg'i'm'BTrfetar;o "'ja"o]t;7i",K'Jp«!°~

.ZilZ^

5793,00

,00 ,00 JXL
RN39 Restihjzione bonus Bwtus incapienti.

i ,00 Bonus ftimiglia
_.oo. -_"0-

,00
,00

RN41 Importi rimborsati .da! sostìtuto per detrazioni incapientì ^
Ulteriore defraziontì per figli Detraziona cononi locozione

,00
•t -^L

Irpef da trattenere .................. ......,,...., „.
oda rimbsrsore Trattenuto dal sostituto

fl0_

730/2020
Credito compensato

con Mod'F24
z

Rimborsato

RN43 BONUS IRPEF Bonus sp&ttante
ÌkinusTruibile

in dichiaraziotw

^L
3 .00

Bonus da resfttuirn

w_
2

,00
3

Determinazione
dell'impost-a

RN4S IMPOSTA A DEBITO di cui exif-tax^a^ei2zata (Quadro TR)
)

_00_
_00_ ,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 11804,00
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF20I8RNI9
Spese sanitarie RN23 i

Fondi Pens. RN24, col.3 l3

^gO StartupRPF20I9RN20
00 Casa RN24, col. 1

2

-.I"""'
J ^00 Start up RPF 2020 RN21 1__.._ ,_,__W..
,00 Occup. RN24, col. 2 '7 ,00

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21
^00 Mediazioni RN24. col. 4 ;4 00 Arbitrato RN24, col. 5 IS

,00

Videosorveglianza RN30 23

Deduz. start up RPF 2020^;i

QO Culhjra RN30
pq Deduz. stari up RPF 201 S
00 Restituzione somme RP33

2*

'3'i"""

,00 Scuola RN30 27

32

Dedjz. Eiog®. Uberot RtT202033 00 Er°9. sportive RPF 2020 3;

00 Deduz,5tartupRPF20I9
00 Dads. Ercgaz. Lt»oli Rff20.1 9 •'7
J)i Bonifica ombientole RPF 20204C

.so_

.00.
,00

Altri dati le

soggetta a IMU .00 Foncfiari non Ìmponibtli iy y b 00 dicuÌ itnmobili alÌ'estero
3

,00

Acconto 2020
RN61 Ricalcolo reddito

Casi parHcolan

RN62 Acconto dovuta

Reddito complessivo

_00_
irriposta netta Differ.•en za

2 3
,00

4

Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto
-00.
,00

QUADRO RV
ADDIZIONAIE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONÌBILE 151515di')

RV2 ADDIZIONALE REGIONAIE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particoiari addizionaÌe regionote 2 -Z5-T2 _

RV3
ADDiaONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATFENUTA O VERSATA 3

{di cui aifre h'attenute ,00 l (di cui sospesa ,00 l 2463
ECCEDENZADI ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEFRISULTANTE Cad, Rogione di cui credito Ai Quadro l 730/2019 •i

l ?

^

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE fRX2 col. 5 Mod. RPF 2019) ,00
RV5 ECCEDENZA a ADUZIONAtE BEOONAIE AtL'IRPEF RISULTANTE DAUÀ PRKEDENTE DICHIARAZK3NE COMPENSATA NELMOD. F24

.^
,00

Addizionole regionale Irpef
da trattenere o 3a rimborsare
risultante da 730/2020

_730/202p

1
Trnttehuterfalxostìhjto. . Crédito compeniato con MocfF24

RV7 ADDIZIONAIf REGIONALE ALl'IRPEF A DEBITO
..M. 7. 3

Rtmborsoto

..............................._00.-
~^0

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF A CREDfTO ,00_
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ABQUOTA DEfcL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aiiquote per scaglioni l -0,8000~
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE Ali'IRPEF DOVLFTA Agwoloiicni

2 T2T2
ADDIZIONAIE COMUNAffi ALL'IRPEF TRAnENUTA O VERSATA

RVn RCeRL ' 1180.00 730/2019 2
olire trattenne ...a.

F24

(di cy.i sospesa

3 ...2.2..0.^.._
::Ì:EII::::::14US

ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Coniuno di cui credito (JaQuacÌK) l 730/2019 3
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |nX3 col. 5 Mod. REDDITI 2019) !F2 O 5 '

'.w.

308^
RV 13 ECCEDENZA DI ADDBONALE COMUht^AIÌIRPEF RISUITANTC DAltó fflKEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MÓ^^^^ .00

Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2020 trattenuto dal sosti.hjte

l

730/2020

Credito compen&ato con Mod F 24
,00 ' ! ,00 :1

RÌmborsoto

,00_
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBrTO
RV16 ADDiaONALE COMUNALE ALL'tRPEF A CREDITO

f-V^ao» hspohibiiep^^n, Aliquote
RVT7 ' : 2 151515,oQ :i - : t), 8000 .••

Acc^^ ^^^t^ (^^?,5.SX,)_
364,00 _6\' 354,oo,;7 ' 'oo 8

....00.
........^.^

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2020

Acconto da versare

10,00

10



:1

l PCaSONE FISICHE
IÌ2Ó12Ó

agenzìa
ntrate

a

PERIODO D'IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. Oil
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5

l
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l

s

l
>

<

o.

cn

i
s

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante ^dalla

presente dkhionmone

,00

Imposta a credito Eccedeniadi Credito di cui sÌcMécle Credito da uKIÌzzare
r&ultanfe dalla versamento asolcto Ì rimborso in compCTsazione e/o

presente dichurazione indefrazione
^_11Q O 4,00 _3 .oo_l_______,( ^. 118 O 4,oo

RX2 Addizionale regionale IRPEF _69^00_
RX3 Addizionale comunale IRPEF 00

^0_ ,,00_
~4~96^- ,00

RX4 Cedolare lecca {tC| 329.00
Imp. sost. premi risultoto
e welfare aziendale ,00

RX7 Imposta sostìtuhva di
capitali estero (RMsez. V) J30,

RX8 lmposh3 sostitutiva redditi
di capitate jRMsez. V) ,00
Imposta sostitutiva

RX9 proventi da depositi
a garanzia (RM sez. Viti
Imposta sostihjtìva

RX10 rivalutazione su TFR
(RMsez.Xllj

,00

^OG_

RX12
Acconto w redditi a

irata
|RM sez. VI e'XII)

RX13
Imposta sostìhjtiva
nati Enea mento valori
fiscali (RM sez. XIII)

,00

,00

RX14
Addizionale bonus
e stock option
(RM sez.'XIV) ,00

RXI5
Imposta sostihjtiva redditi
partecipazione imprese
estere
Imposta pignoramento

JRX16 presso terzi e beni
sequeshnKiRMsez.XleXVI)

. _

_,OQ_
Imposta noleggio
occasiona)
imbarcazioni JRM sez. XV) ,00

RX18
Imposta sostitutiva sulle
lezioni private
|RM sei. XVII) ,00

ione per l'imposta so-
RXI9 stitufiva prevista dall'art. 24

ter del TUlRfRMsez. XVIII) ,00
RX20;^^^ ,OQ
RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW) ,00

RX31
Imposto sostìtutiva Fiuovt
mihimi/contribuenti
forfetari fLM46 e LM47) w:

RX33
Imposta sostitutiva
deyuzioni extra
contabili (RQ sez. IV) _,00_
Impasta sosHhjtivq

ìusvaienze oeni/azieni
[RQ sez. l)
Impasta sostìhjtìva

RX35 conferimenti
511Q/SIINQ (RQ sez. 111)

,OG

,00
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXIi)
,00
,00

RX38 Imp, sast. (RQ saz.XXIM e B( ,00

RX39
Imposta sostitutiva
aRTancamento
(RQ sez.XXDK) ,00

J)0_ ,00

,00

-oc.

,oc

,00

,00

_00_

,00

,00

..w- ,00.

,,00, ,00

,00

,00^ J».

,00-
,00 ,00
....-00...
,00

...oc._._,
_w_

,,go, _oc,

_,TO.

,00

_w_

,00 ...^
,00
,00

,00

__,00_ _00
,00 ~^6w
,00

,00
,:i';:

^00_

,00

,00

M-

-&

,00

,00

,00

,00

,00

-00-

,00;:
,00
,00

_00_

,00

J0_

,00

_O(L
,00

,00

.00

,00

_00_

.00 g
3B

,OOJ

,00_

-01:

,00

_,00_

-tOO..:

,00;

,00

-Oli

,00  

^QJ
,00

,00

^.w_
M
•sll

-£ll

,00 !j;ll
..fi°.
-^o-
,00_:

,00
Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazione

Cgdice
tributo Em^^ito lm[^S31?rto «aTrii&u. K^Saa compensare

RX51 IVA 2

RX52 Contributi previdenziali
...£Q.

3

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT
1

...w_
,00

,00

...-.09...
,00

5

RX54 Alh-e imposte

,00 __-' _,OQ^
,00 ,00

,00 ' _, _
,00 J)0_ ,00 _w.

RX55 Altre imposte .w...
RX56 Altre imposte

RX57AI<re imposte
.....-00...
-^-

...,.00-

...w.
^OG_

...w—..
...oo...
^00_

...w.,
,00
,00

12


